
UCHWAŁA NR XXXVII/350/2017
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Barlinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz.446, 1579 i 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2016 r., poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów brane pod uwagę na drugim etapie w postępowaniu 
rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Barlinek:

1) dziecko w danym roku kalendarzowym kończy 5 lat – 5 punktów;

2) dziecko w danym roku kalendarzowym kończy 4 lata – 4 punkty;

3) dziecko w danym roku kalendarzowym kończy 3 lata – 3 punkty;

4) dziecko rodziców pracujących (płacących podatki) w gminie Barlinek   – 2 punkty;

5) dziecko posiada rodzeństwo kontynuujące edukację w danym przedszkolu – 1 punkt.

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa  w 
§ 1 tj.:

1) punkt 1-3 wniosek o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola;

2) punkt 4 pisemne oświadczenie rodzica/ów;

3) punkt 5 deklaracja o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego przez rodzeństwo w danym   
przedszkolu.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/156/2015 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 26 marca 2015 roku  
w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Barlinek (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 1612).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Maciejewski

Id: E18C4936-F53E-4B70-B949-C1368F9848C2. Podpisany Strona 1




